АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

27.02.2017                                                                                                                                 № 87

Об утверждении состава Координационного Совета по реализации приоритетных
направлений кадровой политики органов местного самоуправления городского округа

Стрежевой

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Федеральным законом от 02.03.2007 №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской
Федерации», на основании Устава городского округа Стрежевой, в целях координации
действий в реализации основных направлений кадровой политики органов местного
самоуправления городского округа Стрежевой

1. Утвердить состав Координационного Совета по реализации приоритетных
направлений кадровой политики органов местного самоуправления городского округа
Стрежевой согласно приложению.

2. Признать утратившими силу распоряжения Администрации городского округа
Стрежевой:

- от 28.11.2012 №329 «Об утверждении состава Координационного Совета по
реализации приоритетных направлений кадровой политики органов местного
самоуправления городского округа Стрежевой»;

- от 27.09.2013 №295 «О внесении изменений в распоряжение Администрации
городского округа Стрежевой от 28.11.2012 №329»;

- от 10.12.2014 №445 «О внесении изменений в распоряжение Администрации
городского округа Стрежевой от 28.11.2012 №329»;

- от 12.04.2016 №126 «О внесении изменений в распоряжение Администрации
городского округа Стрежевой от 28.11.2012 №329».

3. Настоящее распоряжение подлежит размещению на официальном сайте органов
местного самоуправления городского округа Стрежевой.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
и.о. заместителя Мэра городского округа, Управляющего делами Тимошенко И.Л.

Мэр городского округа В.М. Харахорин

Приложение
УТВЕРЖДЕН
распоряжением Администрации
городского округа Стрежевой
от 27.02.2017 № 87

СОСТАВ

Координационного Совета по реализации приоритетных
направлений кадровой политики органов местного самоуправления

городского округа Стрежевой

Харахорин
Валерий Михайлович

- Мэр городского округа Стрежевой, председатель Совета

Тимошенко
Ирина Леонидовна

- и.о. заместителя Мэра городского округа, управляющего
делами, заместитель председателя Совета

Нестерова
Екатерина Сергеевна

- заместитель Управляющего делами Администрации
городского округа Стрежевой, секретарь Совета

Асмоловский
Валерий Владимирович

- директор ООО «Стрежевой теплоэнергоснабжение»
(по согласованию)

Дениченко
Валерий Валериевич

- заместитель Мэра городского округа по экономике и
финансам, начальник Финансового управления
Администрации городского округа Стрежевой

Довгань Алла
Марьяновна

- начальник Управления образования Администрации
городского округа Стрежевой

Потапова
Нина Андреевна

- начальник Управления культуры, спорта и молодежной
политики Администрации городского округа Стрежевой

Салмин Владимир
Вениаминович

- заместитель Мэра городского округа по социальной
политике

Силизнёв
Владимир
Вениаменович

- заместитель Мэра городского округа, начальник
Управления городского хозяйства и безопасности
проживания Администрации городского округа Стрежевой

Шевелева Маргарита
Николаевна

- председатель Думы городского округа Стрежевой
(по согласованию)

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	РАСПОРЯЖЕНИЕ